



Tipspromenader våren 2011

Start kl. 10.00-11.30

3 april	Nossebro Energi	(från Leva & Bo-mässan)
10 april	Svenska Foder	
17 april	ICA Supermarket	
25 april	Colorama Jansons färghandel	(från Brovallen, annandag påsk!)
1 maj	Elins Bageri & Konditori	(från Brovallen)
8 maj	Sparbanken Skaraborg	
15 maj	Missionskyrkan	
22 maj	Essunga kommun	(från AME, Järnvägsg. 17)
29 maj	Rydins Tryckeri	

STYRELSEN

Nytt år – nya möjligheter...

Idrottsåret har brakat igång för länge sedan, handbollen håller på att avsluta sin säsong medan fotbollslagen snart har seriepremiär. Jo, det stämmer även om det känns lite avlägset just nu. Med tanke på att man aldrig vet om man ska vakna upp till ett vår eller vinterlandskap.

Under året planerar vi att fräscha upp Brovallen. Vi har tänkt byta takpannor på huvuddelen av byggnaden samt måla om baksidan. Under sommaren kommer vi att ta emot ett antal feriearbetare från kommunen och de kommer bl.a. att få hjälpa till med lättare underhållsarbete samt fotbollsskolan (läs mer om den under u-gruppen).

Vi årsmötet som hölls i februari på Brovallen röstades den nya organisationen för förtroendevalda under året igenom. Dessutom togs det beslut om en del förändringar i Blå Tråden (det dokument som anger riktlinjerna för föreningens verksamhet). Alla namn på förtroendevalda samt Blå Tråden finns att läsa på hemsidan.

I mitten av mars bjöds, i samarbete med SISU Idrottsutbildarna, alla tränare, ledare och förtroendevalda mm. in till en föreläsning på Brovallen om ideellt ledarskap. Föreläsare var Johan Dahlin från Grästorps IK och han pratade bl.a. om ideella föreningars betydelse för samhället och hur de kan nå framgång i sin verksamhet.

Vi kommer även att hjälpa till vid en del arrangemang i Nossebro under året, allt från dansgalor till olika typer av marknader och en del andra arrangemang.

Till sist Jag vill passa på att berätta om två nyheter som sponsorgruppen tagit fram för i år: nämligen möjligheterna att köpa "årskort" samt att bli "guldmedlem". Ni kan läsa mer om detta under "visste Ni att..." i detta nr. /Sara Bergqvist

FOTBOLLSSEKTIONEN HERRGRUPPEN

Herrtruppen är just nu mitt uppe i försäsongsträningen och allt flyter på bra. Sedan början av januari kör man 3-4 pass i veckan. Spinning på Nossebrobadet och träning med boll på Vårgårdas konstgräs har varvats med Futsal och Widells favorit: hinderbana i Idrottshallen. De senast veckorna har vi även tagit kommunens gamla grusplan i besittning igen. Truppen ligger således bra till fysiskt. Våra nyförvärv; Olof Petersson (Arentorp/Helås FK) och Martin Öhman (IFK Emtunga) har kommit bra in i föreningen. Pontus Byberg har återkommit efter ett år i Hemsjö IF. Erik Johansson har valt att spela med NIF detta år efter några års spel i Essunga IS. Ett par spelare från våra egna led (Marcus Löfman, John Edvardsson, Linus Bergman, Hampus Olausson, Sebastian Johansson) har i vanlig ordning "flyttats upp" i seniortruppen det senaste året.

Organisationen runt A- och B-laget 2011 är nästan helt klart och ser ut enligt följande:

Tränare: Patrik Widell

Ass. tränare: Uno Gunterberg och Johan Edlundh

Mv. Tränare & ledare A-lag: Lars Hjalmarsson

Ledare A-lag: Andreas Björk

Sammanställande ledare B-lag: Christer Almqvist

Ledare B-lag: Tomas Apell

Ledare B-lag: Roger Arvidsson

Träningsmatchandet är full gång sedan en dryg månad tillbaka och spelplanerna är konstgräsmattorna runt om i regionen. Resultat och tränarnas analyser av matcherna kan Du läsa på hemsidan.

Helgen 8-10 april åker truppen till Helsingborg för att vässa sammanhållningen. Efter det väntar ett par träningsmatcher innan serierpremiären på Brovallen den 26/4 mot Vänersborgs IF för A-lagets del och dagen efter i Ardala för B-laget! /Patrik Svensson

Tränaren har ordet...

I skrivande stund (2011-03-27) så har vi räknat från den fjärde december tränat fyrtio pass med ett snitt antal per träning på arton stycken. Vi har vart med i två inomhus cuper (Sporttorget Cup och SkLT-cupen). Vi deltog också framgångsrikt i årets allians som vi vann mot Levene/Skogslunds IF i finalen. Vi har spelat fem stycken träningsmatcher där kvaliteten har varierat från bra till mindre bra. Men det hyser inga tvivel på att vi kan prestera på en ganska hög nivå stundtals, när det stämmer för alla på planen.

Jag förespråkar och har en fotbollsfilosofi som gör att vi lever på små marginaler och det kan vara millimeter från fiasko eller succé. Man kan spela fotboll på ett enkelt sätt genom ett ovarierat spel högt över gräset eller så kan man spela fotboll där alla får delta på en nivå där jag tycker fotbollen skall vara. I och med detta så sätts man inför svåra prov och situationer som gör den mest rutinerade spelaren nervös. Men lyckas man balansera detta spel och ta fram delar av den kreativitet som jag vet finns hos väldigt många fotbollsspelare, då blir fotbollen en konst. Låt vara att vi inte kan jämföra oss mot lag som Barcelona eller andra storlag som man vecka efter vecka ser prestera stor konst. Men kan man omsätta delar av denna konst till sin egen nivå, då blir det ganska roligt att både träna och spela match.

För mig så kommer aldrig resultatet vara det primära utifrån den nivå vi är på med Nossebro IF just nu. Det är många som inte håller med om den prioriteringen i dagens fotboll. Naturligtvis vill jag alltid vinna varje match och ställer ganska höga krav på prestationen på träning. Men för att nå en långsiktig utveckling så måste varje träning och match ha en förutsättning utifrån den filosofin. Det handlar **alltid** om att våga kliva ur det trygga, ta risker och göra det oväntade. Klarar man av att göra det så går man oerhört stärkt ur det samtidigt som nästa gång man ställs inför liknande problem så är det inget problem längre.

Vi pratar ofta på träning om **värderingar** (vad skall jag göra), **beslut** (hur skall jag göra) och **agerande** (resultatet av punkt ett och två). Det är saker en fotbollsspelare dagligen står inför. Klarar man av dessa tre under lite snabbare former än motståndarna då har man betydligt större chans att vinna och samtidigt utvecklas.

Inför säsongen står vi inför ett annorlunda upplägg då sex lag åker direkt ur serien. Det är en situation som kommer att sätta sin prägel ganska snabbt på årets serie. Hur många lag som diskuterar det viktiga i att hänga kvar är naturligtvis svårt att säga, men risken är överhängande att många tänker så.

Hur roligt är det att läsa om detta i de lokala tidningarna eller i snacket på arbetet eller skolan att vi har som målsättning att hänga kvar? Det är väl roligare att se lite längre. Att kunna sätta upp ett mål som handlar om att det finns en plats högre upp i tabellen.

Kan man sätta upp ett sådant mål trots att man inte sätter resultatet som prioritet ett?

Ja, naturligtvis.

/Patrik Widell

DAMGRUPPEN

Den senaste tiden har det varit dålig uppslutning på våra träningar och det har varit svårt att få lag till träningsmatcherna. Anledning till detta verkar vara brist på motivation hos många. De aktiva damerna har därför beslutat att det behöver ske någon form av förändring och följande kommer att ske. Vi kommer att träna 1 gång i veckan och träningarna kommer Carin Martinsson att hålla i med stöttning av Sara Bergqvist och Paulin Larsson. Detta är ett försök till bättre uppslutning.

Så alla damer gammal som ung, ny som gammal spelare, välkomna!

Grusträning måndagar 18.30 på IP. Ombyte på Brovallen. */Damgruppen*

UNGDOMSGRUPPEN

På ungdomssidan utökar vi samarbetet med våra grannklubbar. Fördelen med detta är att ungdomarna får spela i lag med spelare i sin egen ålder och att spelarna fortfarande tillhör sin förening, dvs. inga övergångar behövs.

U-fotbollen kommer i år att ha 11 st. lag i serie- och poolspel.

Fördelat på 3 st. poolspelslag på 5-mannaplan, 3 pojk- och 2 flicklag på 7-manna och 2 pojk- och 1 flicklag på 11-mannaplan. De flesta lag utom de allra yngsta är "samarbetslag" med våra grannklubbar.

Under vintern har ett antal ledare utbildat sig och genomgått Svenska fotbollförbundets (SvFF) tränarutbildning BAS 1 i samarbete med SISU Idrottsutbildarna. Vi siktar på att fortsätta med ytterligare kurser till hösten för att öka vår utbildningsnivå.

I år kommer vi att ta ett nytt grepp när det gäller fotbollsskolan. Vi kommer att köra Landslagets Fotbollsskola, vilket är ett färdigt koncept som SvFF har tagit fram. Alla som deltar kommer att få

varsin landslagströja, boll och vattenflaska. Huvudansvarig kommer A-lagets ass. tränare Johan Edlundh att vara. Tider, kostnader och övrig info. kommer att finnas på hemsidan under våren.

Måndag 23 Maj kommer NIF:s pojkar -98 vara bollkallar på den allsvenska matchen IF Elfsborg - Halmstad BK på Borås Arena. Samtidigt kommer pojkar/flickor -02/-03 vara Fair Play maskotar och följa spelarna ut på planen innan matchstart. /Robert Gunterberg

HANDBOLLSEKTIONEN

Nu summerar vi handbollssäsongen 2010-11. Förberedelserna inför nästa säsong har inletts, vi återkommer med information när allt fallit på plats. Årets slit räckte till en fjärdeplats i division 4. Tyvärr är det bara att konstatera att vi inte riktigt räckt till för att kunna utmana om en serieseger och uppflyttning. Vi har råkat ut för oturliga skador på ett par nyckelspelare, och då är det svårt att hänga med i toppen. Nu är det bara ta sommaruppehåll och komma tillbaka med laddade batterier till hösten.

Även denna säsong försökte vi hålla igång ett B-lag i division 5, tyvärr orkade vi inte hela säsongen, utan vi fann oss tvungna att dra ur laget ur serien strax efter nyår på grund av spelarbrist.

”Boll med lek” träningsgruppen för ungdomar mellan 7 och 9 år har även denna säsong varit mycket populär med stort deltagande. Vi hoppas detta leder till att vi får fram många bra handbollsspelare ur denna grupp. Ledare är Elina Heder-Larsson med assistans av Per Stockhem jr.

Under säsongen har vi haft tre ungdomslag i seriespel.

Flickor -98 har under säsongen tagit sin första seger någonsin! De har mycket god uppslutning på träningarna och har på egen begäran fått förlängda träningstider, allt för att de vill utvecklas! Flickorna har tränat under ledning av Jimmie Seger assisterad av Anna Karlsson och Alexandra Knutsdottir. Laget har några matcher kvar innan serien är slut för denna gång.

Även Pojkar -99 tog sin första historiska seger under säsongen. Gruppen är stor, och det har kommit till flera nya spelare under säsongens gång. Laget har spelat flera sammandrag och resultaten har varit goda. Carl Dafgård och Sebastian Johansson har varit tränare och Per Alfredsson lagledare. Det återstår ett sammandrag, därefter spel i Potatiscupen Alingsås helgen innan påsk.

Flickor -93 kämpar fortsatt på, de har spelat många jämna matcher, trots den ganska begränsade spelartruppen. Marita Saxberg leder, med Peter Mogren och Per Stockhem jr som tränare. Seriespelet är avslutat för denna gång, men tjejerna kommer att åka till Beach-handbollcupen i Åhus 20-21 juli.

Ungdomslagen åkte på gemensam resa till Lidköping sista helgen i februari för att se på två fina matcher: IK Sävehof - HSV Hamburg i herrarnas Champions League och IK Sävehof – Skövde HF i damernas elitserie. Detta var mycket uppskattat med många chanser att se topphandboll och att få både autografer och kramar av idolerna!

På årsmötet omvaldes sektionen, den består 2011 av följande medlemmar: Dag Hultberg (ordf.), Ulrika Olsson, Maria Alfredsson, Anita Johansson, Per Stockhem jr, Marita Saxberg

Som i all idrott finns det alltid plats för fler som hjälper till med såväl stort som smått. Är DU intresserad – hör av dig till någon i styrelsen!

Till sist tackar vi vår trogna publik, generösa sponsorer, uppoffrande spelare, tjänstvillig busschaufför, funktionärer, ledare, tränare med flera för era insatser under säsongen. Välkomna tillbaka med nya krafter till hösten! /Handbollsektionen

Poppelallén

Den 2011-02-05 togs poppelallén längs konstgräsplanen ned. Stubbarna kommer att grävas upp när tjälen gått ur jorden.

Byggnadslov

Bygg - och Miljönämnden beslutade den 2011-03-01 att ge bygglov för konstgräsplanen.

Svenska Fotbollförbundet

SvFF har beslutat att inte ge något bidrag till vår konstgräsplan (?!).

Markentreprenad

3 st. anbud har lämnats in och styrelsen har beslutat att anta anbudet från SVEVIA (tidigare Vägverket Produktion).

Belysning

5 st. anbud har inkommit och styrelsen har beslutat att anta anbudet från LL El - och Linje Entreprenad AB.

Hemsida

Klas Stockhem har tagit fram en ny hemsida till konstgräsplanen enligt samma modell som NIF:s hemsida. Adressen är www.sparbanksvallen.se

Klas har också ansvarat för framtagningen av den nya "mycket snygga" logotypen för konstgräsplanen (se nedan). /*Christer Lundén*



Visste Ni att...

... **Arvingarna** spelar på dansgalan i Idrottshallen, Nossebro skärtorsdag 21 april. Fököp finns att köpa på Nossebro Spel och Godishörna. NIF står som medarrangör till galan.

... **antal medlemmar** uppgår till 445 personer hittills i år, varav 37 är helt nya, och det finns plats för många fler... mer information om hur man blir medlem finns under medlemsfliken på hemsidan.

... en nyhet för året är att man kan bli "**Guldmedlem**", vilket innebär att Du för 1200 kr får följande: medlemskap i NIF, fribiljetter till entré och fikabiljetter till ALLA fotbolls- och handbollsmatcher 2011 resp. 2011/12, fri entré till årsfesten med bl.a. mat, prisutdelning och underhållning, inbjudan till vår sponsträff och Ditt namn publicerat på hemsidan (om Du vill).

För att bli guldmedlem sätter man in 1200 kr på NIF:s Bg nr. 5492-1796 och anger "Guldmedlem Förnamn Efternamn" som referens.

Om Du redan betalt medlemsavgift (150 kr) för 2011 sätter du bara in mellanskillnaden 1050 kr till samma Bg nr. och anger referens enligt modellen ovan. Detta gäller även Ni som löst "familjekort".

... det också finns möjlighet att köpa **årskort**, vilket innebär att Du då får fri entré till ALLA fotbolls- och handbollsmatcher 2011 resp. 2011/12. För att köpa årskort sätter Du in 600 kr på NIF:s Bg nr. 5492-1796 och anger "Årskort Förnamn Efternamn" som referens. Frågor om Guldmedlem och årskort besvaras av Tobias Ivehag 070-252 62 15 sponsor@nossebroif.se.

... **NIF-TIPSET 2011** nu säljs av herr- och damlagsspelare och ledare i seniorfotbollen. Tipset går ut på att tippa herr A-lagets seriematcher i div. 4 enligt 1x2 – "Stryktipsmodellen".

... vi söker Dig som kan tänka Dig att **lämna blod** i NIF:s regi. Lämna Du blod gör Du en viktig insats både för NIF och för samhället. Dessutom är det bra för Din egen kropp. Kontakta Börje "Mellis" Malmberg 073-652 95 30 info@nossebroif.se och Du är intresserad. Läs mer om blodgivning på www.geblod.nu.

... man kan gå med i **Sverigelotteriet** och vinna på sitt födelsedatum varje månad och samtidigt stödja NIF! Lotteriet är enkelt att vara med i och blanketter med information finns vid start och målgång på tipspromenaderna samt på hemsidan.

... man kan få rätt **rad och alla vinnare** från tipspromenaderna skickat till sin e-post efter promenaderna varje söndag!
Klicka på tipspromenadsfliken på hemsidan för att anmäla Din e-postadress.

Om NIF-NYTT:

NIF-NYTT är Nossebro Idrottsförenings informationsblad och kommer ut 3 gånger/år (vid månadsskiftena mars/april, aug/sep samt vid årsskiftet). Den publiceras på föreningens webbsida www.nossebroif.se samt trycks i en upplaga om ca 30 ex. Ansvarig utgivare är styrelsen i NIF. Frågor eller andra typer av ärenden ang. NIF-NYTT kan skickas via e-post till adressen i sidfoten.